Stato, elezioni, ecc., le parti concordemente individueranno una nuova data nella quale sarà svolta 

l’attività convenuta. 

Articolo 2 - Prezzo della collaborazione  

2.1 - Il prezzo globale della collaborazione didattica è negoziato ed accettato in €584,00 

(cinquecentoottantaquattro/00) comprensivi dell’attività di collaborazione nel suo complesso; 

eventuali costi per interventi di terze parti che si rendessero necessarie per l’esecuzione dell’attività 

didattica saranno onere organizzativo ed economico di LEARNING ENGLISH THROUGH FUN S.R.L.